АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2017 года
	с.Пировское
	№159-п

О внесении изменений в постановление
администрации Пировского района от 11.10.2013г. №455-п
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и поддержка субъектов малого и (или) среднего предпринимательства на территории Пировского района»

       	 Рассмотрев протест прокурора Пировского района на постановление администрации Пировского района от 11.10.2013г. № 455-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и (или) среднего предпринимательства на территории Пировского района» от 17.05.2017г. № 7/3-05-2017, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Протест прокурора Пировского района удовлетворить, внести в постановление администрации Пировского района от 11.10.2013г. №455-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и (или) среднего предпринимательства на территории Пировского района» следующие изменения.
       	1) в абзаце четвёртом раздела 3 слова «Красноярского края» заменить  словами «Российской Федерации»;
       	2) в абзаце третьем п.п. 2.1 пункта 2 раздела 3 слова «Красноярского края» заменить словами «Российской Федерации»;
[bookmark: _GoBack]       	3) в абзаце третьем п.п. 2.2 пункта 2 раздела 3  слова «Красноярского края» заменить словами «Российской Федерации».
        	2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава  Пировского района                                                                     А.И.Евсеев